湖南理工学院教务处

校教通〔2011〕103号
关于2011年11月湖南省普通高校

非计算机专业学生计算机应用水平等级

考试有关事项的通知
校属各教学院，南湖学院：

2011年全省普通高校非计算机专业学生计算机应用水平等级考试定于11月19日（星期六）进行。为了加强计算机等级考试管理，确保考试的顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、考试时间及地点

考试时间：11月19日（星期六）8:00—11:20(共2批)，分批组织考试，每批考试时间为100分钟。

考试地点：东校区2号教学楼六楼大学计算机实验中心

二、组考工作安排

总巡视：邱绍雄  钟 华

巡  视：柳周锋 王岳斌  严忠炎

主  考：张艳雯       副主考：胡虚怀

主考助理：刘隆华

系统管理员：石炎生

考试系统安装调试及维护负责：严权峰

工作人员： 石炎生  陈专红

考务: 余本伦  李艺辉

水电：王军民 （13873083031）

后勤及宣传：隋幸华

三、监考安排

	考场代码
	座位数
	考生数
	监考老师
	考试日期
	开始

时间
	结束

时间
	考场地点

	0101
	55
	42
	刘利强

石炎生

吴  哲
	2011-11-19
	8:00
	9:40
	东院第2教学楼六层二机房（2610）

	0102
	55
	42

	2011-11-19
	10:10
	11:50

	0201
	55
	42
	陈专红

范  波

狄岱岳
	2011-11-19
	8:00
	9:40
	东院第2教学楼六层三机房（2609）

四、注意事项

（一）11月18日（星期五）下午16:30在东校区大学计算机中心办公室召开监考老师培训会议，由考务负责人和考试环境及设备负责人培训，并检测考试系统及计算机运行情况，请监考老师及相关人员准时参加。考务办公室设大学计算机中心办公室（联系电话：8640025）。

（二）11月18日(星期五)起用作考场的机房实行封闭管理至考试结束，请作好上机教学调课安排。计算机学院应于11月18日16:30前将用作考场的机房打扫干净，并编排机号。

（三）请各学院组织考生考前认真学习学校有关规定，教育学生遵守考场纪律，严禁学生请他人代考或代他人考试，严禁携带通讯工具进入考场。要提醒考生按考试时间安排表按时参加考试。

（四）考生应于考前半小时到相应地点候考（候考地点：东校区第2教学楼前坪），提前10分钟进入考场。考生凭准考证、身份证（或一卡通）参加考试，须按监考老师指定的机号对号入座。

特别提醒：考生的准考证是由计算机随机编排打印的，相同班级的考生不会集中在同一时间考试。各位考生一定要确认自己考试的批次及考场，按时参加考试。非不可抗原因未按时参考者按自动放弃考试处理。

 二○一一年十一月十五日